
AVVISO RELATIVO AD AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI TRASPORTO 

SCOLASTICO PERIODO 01.09.2013-31.08.2016. 
 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione procedente: Comune di Castelnuovo del Garda – Piazza 

degli Alpini n. 4 – 37014 Castelnuovo del Garda (VR); 

2. Procedura di affidamento prescelta: procedura aperta ai sensi dell’articolo 3, comma 37, del D.Lgs. 

12 aprile 2006, n. 163 e s.m. e i.; 

3. Oggetto della negoziazione pubblica di servizi: servizio di trasporto scolastico periodo  01.09.2013-

31.08.2016; 

4. Data di affidamento del servizio: 05/08/2013; 

5. Criteri di affidamento: prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs, n. 163/2006; 

6. Numero di offerte ricevute: n.2; 

7. Nome e indirizzo dell’affidatario o degli affidatari: CONSORZIO EUROBUS VERONA  soc. coop. 

Via Francia n. 5/C – 37135 Verona; 

8. Importo a base di gara: € 3,56 prezzo chilometrico per un importo complessivo di € 726.240,00 oltre    

IVA; 

9. Valore dell’offerta cui è stato affidato il servizio:  € 3,18.= prezzo chilometrico così per complessivi 

€ 648.720,00.=, oltre I.V.A. 

10. Organo competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale  per il Veneto - Cannaregio 

2277/2278 – 30122 Venezia. 

Castelnuovo del Garda, 07/08/2013 
 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

RIZZI DOTT.SSA ORNELLA 

 


